
 

 

PRÆSENTATION AF RENÉ SKJØDE ANDERSEN 

 

René Skjøde Andersen, 70 år 

Baggrund 

Det er med stor glæde – og ærbødighed – at jeg stiller op som kandidat til 
bestyrelsen i TDC Pensionskasse. 

Jeg havde knap 40 sammenhængende og meget meningsfulde år i TDC 
Group, hvor jeg begyndte som teleteknikerelev i Jydsk Telefon og fulgte 
udviklingen gennem Tele Danmark til TDC. Undervejs var jeg en del af 
digitaliseringen af det danske telenet og fik mulighed for at påtage mig 
ledelsesansvar i flere komplekse organisationer. 

De sidste 12 år af mit arbejdsliv var jeg underdirektør med ansvar for teknisk 
personale inden for både Erhverv og Installation. Her arbejdede jeg tæt 
sammen med dygtige og engagerede medarbejdere med fokus på ordentlig 
ledelse, ansvarlig drift og langsigtede løsninger. 

Efter min pensionering er jeg fortsat aktiv både erhvervsmæssigt og frivilligt. 
Jeg har i mere end 19 år været bestyrelsesmedlem på Paderup Gymnasium 
og er i dag næstformand. Derudover er jeg medlem af repræsentantskabet i 
Sparekassen Kronjylland samt formand for Samvirkende Idrætsklubber i 
Randers og hovedformand for Randers Sportsklub Freja. 

Min begrundelse for at stille op 

Jeg ønsker at bidrage aktivt til at sikre trygge, ansvarlige og bæredygtige rammer for vores fælles 
pensionsopsparing. 

Som mangeårig medarbejder i TDC og nu pensionist har jeg et stærkt personligt engagement i 
pensionskassen og dens betydning for tidligere kollegaer. Jeg ved, hvor vigtigt det er, at pensionsmidler 
forvaltes med både professionalisme, omtanke og respekt for medlemmernes livsværk. 

Hvis jeg bliver valgt, vil jeg gå til bestyrelsesarbejdet med stor seriøsitet, grundighed og ansvarsfølelse. 
Jeg vil arbejde for åbenhed, langsigtet værdiskabelse og en solid balance mellem afkast, risiko og 
ordentlighed – altid med medlemmernes interesser som det klare udgangspunkt. 

Jeg ser det som en mulighed for at give noget tilbage til det fællesskab, som har været en væsentlig del 
af mit arbejdsliv, og jeg håber på jeres tillid og opbakning. 

 


